CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO PRESIDENTE N° 345 ,DE2000

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - Dispensar, a partir de 1° de janeiro de 2001, ROZENDO FERREIRA
PINTO, matrícula nO 11.583-38, das funções de substituto do cargo em comissão de Secretário
Executivo do Gabinete da Mesa Diretora.

2 - Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Ato do Presidente nO
178, de 2000.

Publique-se e registre-se.

Brasília,29 de dezembro de 2000.

Deputa ~US
Presidente

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasilia-DF